® U.S. Registered Trademark
Copyright © 2007 Honeywell Inc.  •  All Rights Reserved  EN0B-0564CH01 R0607
3.4
Excel 800
系统
HONEYWELL EXCEL 5000 OPEN SYSTEM
产品数据
概述

图 2. Excel 800 模块概览
表 1. Excel 800 模块概览
订货号 描述
XCL8010A Excel 800 控制器模块
Panel 总线 I/O 模块
XF821A Panel 总线模拟输入模块（8 个模拟输入)
XF822A Panel 总线模拟输出模块（8个模拟输出)
XFR822A Panel 总线模拟输出模块（8 个带有手动超驰开关的模拟输出）
XF823A Panel 总线数字输入模块（12 个数字输入)
XF824A Panel 总线继电器输出模块（6个继电器输出)
XFR824A Panel 总线继电器输出模块（6 个带有手动超驰开关的继电器输出)
XFR825A Panel 总线浮点输出模块（3 个带有手动超驰开关的浮点输出）
LONWORKS 总线 I/O 模块
XFL821A LONWORKS总线模拟输入模块（8 个模拟输入)
XFL822A LONWORKS总线模拟输出模块（8个模拟输出)
XFLR822A LONWORKS 总线模拟输出模块（8 个带有手动超驰开关的模拟输出）
XFL823A LONWORKS总线数字输入模块（12 个数字输入)
XFL824A LONWORKS总线继电器输出模块（6个继电器输出)
XFLR824A LONWORKS继电器输出模块（6 个带有手动超驰开关的继电器输出)
端子底座
XS821-22 模拟输入 / 输出模块的端子底座（包括：端子底座、连接桥、和旋转标签牌）
XS823 数字输入模块的端子底座（包括：端子底座、连接桥、和旋转标签牌）
XS824-25 继电器 / 浮点输出模块的端子底座（包括：端子底座、连接桥、十字连接件和旋转标签牌）
EXCEL 800 系统 – 产品数据
EN0B-0564CH01 R0607 4
表 2. 辅助配件及备件概览
订货号 描述
XS812
用于模拟输入输出、数字输入模块的手动端子切断模块（用于手动断开单个独立的信号；对于检修
和调试很有用）。该模块安装在端子底座与电子器件模块之间。
XS812RO
用于继电器输出模拟的手动端子切断模块（用于手动断开单个独立的信号；对于检修和调试很有
用）。该模块安装在端子底座与电子器件模块之间。不适合断开线电压。
XS814
10 个辅助端子块（用于分配信号）。每个端子块包括 两组七个内联端子。
XS815
20 个交叉接头，用于连接六个继电器公共端。端子底座订货包内已含有一个交叉接头。
XS817
40 个交叉接头，用于连接三个继电器公共端。（如继电器组 1 与继电器组 2 所使用的电压不相同，
是用此型号）
XS816
10 个桥接头。 端子底座订货包内已含有一个桥接头。
XAL10
10 个旋转标签牌（用于标识 CARE 打印的应用特性）。端子底座订货包内已含有一个旋转标签牌。
XW586 Excel 800 的调制解调器电缆。
XW882 用于 XI582AH 的适配电缆。（也可以选择使用 XW586+XW582）
XW885 下载电缆。（也可以选择使用 XW586+XW585）
注意: 所有的 Excel 800 I/O 模块都是 24 V~ +20% 与 30 Vdc 防短路保护电路。
表 3. Excel 800 I/O 模块规格说明
模块 模拟输入 模拟输出 数字输入 继电器输出 浮点输出
Panel XF821A XF822A, XFR822A XF823A XF824A, XFR824A XFR825A
LONWORKS XFL821A XFL822A, XFLR822A XFL823A XFL824A, XFLR824A
I/O 数量 8 个模拟输入 8 个模拟输出 12 个数字输入 6 个继电器输出 3 个浮点输出
传感特性 带上拉的线性 0..10 Vdc
不带上拉的
0(2)…10 Vdc
NTC20k (默认)
PT1000-1 (-50…150°C)
PT1000-2 (0…400°C)
PT3000 (-50…150°C)
BALCO500 (-30…120°C)
也可以配置为：
数字输入
线性（0…10 V 带上拉）
特性：
 16-bit 分辨率
 每个输入可配置偏移量
 辅助电压：
10 Vdc, Imax = 5 mA
0…11 Vdc / ± 1 mA, 8-
bit 分辨率 (默认)
也可以配置为：
浮点输出或数字输出
（0 V / 10 V）
特性：
 8-bit 分辨率
 安全位设置 (保持、
0%、50%、100%)
 每个输出配有红色
LED 指示
 指示灯关强度自动随
电压输出级别变化